Cambio de
clutch
Cambio de
bujes de
horquillas
(cazuela)
Alineación
Kit de
afinación
aceite
(15w40ak)
Clutch,
plato, disco,
collarín con
cremallera
(luk)
Juego de
bujes
(cazuela)

$14,618.97 $14,618.97

Subtotal: $14,618.97

IVA (16%) $2,339.04

Total: $16,958.01

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9b00da46-fc76-401d-8890-ba798d0b70bc|2019-10-